



**Factura**  
**Ref. : R-000890**

Fecha de la factura : 29/05/2021  
Fecha de vencimiento : 29/05/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**  
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**  
CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	14.285,7142 9	1	14.285,71
DOC VALETA	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
DOC MEDIA 3/4 DAMA	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
100271 - CONJUNTO TERMICO BB	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
100754 - CONJ TERMICO BB \$9.5	19%	8.403,36134	2	16.806,72
100085 - CAMISILLA BLAN PAPAY HOM CAMISILLA PAPAYERA HOMBRE BLANCA	19%	2.941,17647	3	8.823,53

Total (Base imp).	76.050,41
Total IVA 19%	14.449,59
<b>Total</b>	<b>90.500,00</b>
Pagado	90.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
29/05/2021	90.500,00	Efectivo	R-000890